ASSF\IBl EI\ i)Á FPlBl IC.\

Comissão de Orçamento. Finanças e Administração Pública

Exma. Senhora
Secretária de Estado dos Assuntos
Parlamentares e da Igualdade

Of. n.° /COFAP/2014 06-02-2014

Assunto: Pedido de informação sobre a Petição n° 3O4IXIII3

Em aditamento ao ofício n.° 565/COFAP/2013, de 20 de dezembro de 2013, onde se solicitava
que, através do Gabinete de VExa., fosse questionado o Governo sobre a matéria objeto da
Petição n° 304JXIlI3a, e como até á data não foi recebida qualquer informação sobre o assunto,
venho solicitar a V.Exa. se digne promover nova insistência junto do Governo, com carácter de
urgência, atenta a manutenção da pretensão do peticionário, repetidamente transmitida a esta
Comissão.

Com os melhores cumprimentos.

O Presidente da Comissão,

(Eduardo Cabrita)

Palácio de S. Bento - 1249 068 LISBOA
Telefone: 21 3919479/23 - Fax: 21 3936945